
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 109» 

ГОРОДА КИРОВА 

ПРИКАЗ 

10.01.2024 № 002-3 о/д 

г. Киров (обл.) 

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции 

    В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

в целях создания и внедрения организационно - правовых механизмов, нравственно - 

психологической атмосферы, направленных на эффективную профилактику коррупции в 

МКДОУ, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МКДОУ № 109     

г. Кирова на 2024 г. 

2. Пинаевой Н.В., ответственному за ведение и оформление сайта на платформе 

«Госвеб»,  разместить план мероприятий по противодействию коррупции на 2024 г на 

сайте платформы «Госвеб» https://ds109-kirov-r43.gosweb.gosuslugi.ru/ 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий                                           Л. В. Кокарева 

 

 

https://ds109-kirov-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

		2024-04-05T15:23:53+0300
	Кокарева Людмила Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




